GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

EDITAL 005/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR
ADJUNTO I

O Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições,
torna pública a relação de candidatos inscritos no Concurso Público para

Professor Adjunto I – Edital 005/2012

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO DO
DEFERIMENTO ESPECIALIDADE: Bioquímica

005 Thiago Bretz Carvalho Deferido

025 Renato Sampaio Carvalho Deferido

028 Wagner Santos Coelho Deferido

030 Michelle Oliveira de Castro  Deferido

041 Eduardo Mere Del Aguila Deferido

049 Marcela Motta Drechsel Deferido

051 Guilherme Rodrigo Reis Monteiro dos Santos Deferido

056 Michelle Hanthequest Bittencourt dos Santos Deferido

057 Marcela Barbosa de Figueiredo Indeferido

058 Tatiana Corrêa Carneiro Lobo Indeferido

059 Roberto Irineu da Silva Deferido

ESPECIALIDADE: Química Geral e Inorgânica

004 Leonardo Moreira da Costa Deferido

011 Renata de Barros Lima Deferido

017 Regina Celi de Carvalho Costa Deferido

031 Jorge Luiz Ribeiro de Melos Indeferido

061 Carlos Eduardo Martins Carvalho Deferido

ESPECIALIDADE: Química-farmacêutica

024 Thalita Gonçalves Barros Indeferido

038 Ana Carolina Rennó Sodero Deferido

ESPECIALIDADE: Tecnologia de Alimentos

001 Sabrina da Silva Dias Deferido

013 Aline Fonseca da Silva Soares Deferido

039 Solange Aparecida de Paula Deferido

040 Analy Machado de Oliveira Leite Deferido

043 Valéria Barbosa Borges Deferido

045 Cedenir Pereira de Quadros Deferido

ESPECIALIDADE: Saúde Pública

055 Maria Ruth dos Santos Deferido

ESPECIALIDADE: Análises Clínicas

019 Renata Correa Heinen Deferido

050 Rossana Colla Soletti Deferido

054 Roberto José Castro Fonseca Deferido

062 Fabio Pereira Mesquita dos Santos Deferido

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

ESPECIALIDADE: Bioestatística

003 Arnaldo Cézar do Couto Indeferido

014 Emilia Matos do Nascimento Indeferido

027 Luciana Camargo Bernardo Indeferido

029 Sérgio Alessandro Machado Souza Indeferido

ESPECIALIDADE: Microbiologia e Imunologia Clínica

006 Ana Karina Castro Lima Deferido

007 Andréia Bartachini Gomes  Deferido

008 Camila Marques da Silva Deferido

009 Giselli Fernandes Asensi Deferido

010 Priscilla Christina Olsen Deferido

018 Lidiane de Castro Soares Indeferido

020 Carlos Alberto Sanches Pereira Deferido

021 Daniela Guedes da Cruz Deferido

023 Deivid Costa Soares Deferido

032 Paulo Renato Rivas Totino Deferido

034 Ingrid Annes Pereira Indeferido

035 Elisama Azevedo Cardoso Deferido

036 Flávia Lúcia Piffano Costa Pellegrino  Deferido

037 Saulo Roni Moraes Deferido

047 Jorgenilce de Souza Sales Deferido

048 Ariane Leite de Oliveira Indeferido

052 Lys Adriana Braga da Silva Deferido

056 Michelle Hanthequest Bittencourt dos Santos Deferido

060 Amada Zambrana Coronado Deferido

063 Valéria Câmara de Almeida Deferido

ESPECIALIDADE: Farmacognosia

033 Fúlvia Maria dos Santos Deferido

046 Catharina Eccard Fingolo  Deferido

ESPECIALIDADE: Síntese Orgânica

012 Marcelle de Lima Ferreira Bispo Deferido

015 Julio Cesar Borges Deferido

022 Leandro Ferreira Barbosa Deferido

042 Alessandro Kappel Jordão Deferido

ESPECIALIDADE: Deontologia Farmacêutica

002 Ralph Santos Oliveira Deferido

053 Bianca Fernandes Glauser Deferido

ESPECIALIDADE: Cosmetologia

016 Bárbara da Silva e Souza Lorca Indeferido

026 Mariana Sato de Souza de Bustamante Monteiro Indeferido

044 Cássia Britto Detoni da Silva Indeferido